А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  ГО РО Д А  Л И П Е Ц К А

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

О назначении ответственных лиц
за работу в информационных
системах персональных данных

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О
персональных данных»

П Р И К А З Ы  В А  Ю:

1. Назначить ответственным за работу в информационной системе ■
персональных данных

1.1. Начальника отдела организационно-массовой работы департамента по
физической культуре и спорту администрации города Липецка Симонову
Наталью Сергеевну.

1.2. Главного специалиста-эксперта отдела учебно-спортивной работы
департамента по физической кулыуре и спорту администрации города Липецка
Цветкову Наталию Митрофановну.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
председателя департамента по физической культуре и спорту администрации
города Липецка С.Л.Фурсова.

?)0. О
П Р И К А 3

г. Липецк

Председатель департамента О. А.Токарев